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Menu Le Due Sorelle

https://piatti.menu
Via Canton 62, 00144 Italia, Roma, Italy
+393926986853 - https:/lwww.facebook.com/leduesorelleromal

Il menu di Le Due Sorelle di Roma include 19 piatti. In media un menu o una bevanda sul la lista costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Le Due Sorelle

Riso

RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Salse

MARINARA

Antipasto
TARTARE
Bibite
COLA

Portata Principale
CALAMARI E GAMBERI FRITTI

Bevande Calde
CAFFE

Antipasti di Mare

ALICI FRITTE

14 €

7€

Ingredienti Utilizzati

FRUTTI DI MARE

Antipasti
POLIPETTI FRITTI
SAUTE DI COZZE

PIATTO

LINGUINE Al GAMBERONI (250GR)

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
(250GR)

Dessert
CREMA CATALANA
PANNACOTTA
TIRAMISU

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PASTA
PESCARE
COZZE

9€
10 €

20€

14 €

4€
4¢€
4¢€

Le Due Sorelle

Via Canton 62, 00144 Italia,
Roma, Italy

Fatto con piatti.menu
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